

# **Frida HoldCo ApS**

Stationsparken 26

DK-2600 Glostrup

CVR-nr. 39412233

## **Årsrapport for 2021**

1. januar – 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022

Dirigent

Louise Rosendahl Henriksen

# Indholdsfortegnelse

Side

|   |    |
|---|----|
| Selskabsoplysninger.....                        | 3  |
| Ledelsesberetning.....                          | 4  |
| Ledespåtegning.....                             | 5  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... | 6  |
| Resultatopgørelse 1. januar – 31. december..... | 9  |
| Balance pr. 31. december.....                   | 10 |
| Noter til årsrapporten.....                     | 12 |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Frida HoldCo ApS  
Stationsparken 26  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 39412233

Regnskabsår: 1. januar 2021 – 31. december 2021

Hjemmestedskommune: Glostrup

### Bestyrelse

Kim Bruhn-Petersen, formand  
Ole Peter Rasmussen  
Åge Vind  
Lars Holtug

### Direktion

Brian Malmros Jeppesen

### Datterselskaber

Frida Forsikring Agentur A/S, Glostrup

### Revisor

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
DK-2900 Hellerup

### Bank

Danske Bank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med investering i aktier, obligationer eller på anden vis investere direkte eller indirekte i erhvervsvirksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Selskabet ejer hele selskabskapitalen i Frida Forsikring Agentur A/S, samt yder udlån af efterstillet kapital til Domus Forsikring A/S. Aktiviteterne forløber i henhold til de lagte planer.

Der har i regnskabsåret været et højt aktivitetsniveau på boligmarkedet. Det er ledelsens forventning at aktivitetsniveauet på boligmarkedet i 2022 vil udvise et lavere aktivitetsniveau end 2021.

Årets resultat udgør 24.636.015 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar – 31. december

|   | <u>Note</u> | 2021              |   | 2020              |
|---|-------------|-------------------|---|-------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                      | -           | 108.036           | - | 93.941            |
| Personaleomkostninger                                 | 1           | 0                 |   | 0                 |
| <b>Driftsresultat</b>                                 | -           | <b>108.036</b>    | - | <b>93.941</b>     |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder |             | 30.000.000        |   | 20.000.000        |
| Andre finansielle indtægter                           |             | 2.150.000         |   | 1.956.250         |
| Øvrige finansielle omkostninger                       | -           | 8.918.867         | - | 9.204.406         |
| <b>Finansielle poster i alt</b>                       |             | <b>23.231.133</b> |   | <b>12.751.844</b> |
| <b>Resultat før skat</b>                              |             | <b>23.123.097</b> |   | <b>12.657.903</b> |
| Skat af årets resultat                                | -           | 1.512.918         | - | 1.615.261         |
| <b>Årets resultat</b>                                 |             | <b>24.636.015</b> |   | <b>14.273.164</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>               |             |                   |   |                   |
| Disponeret fra overført resultat                      |             | 24.636.015        |   | 14.273.164        |
| <b>Disponeret i alt</b>                               |             | <b>24.636.015</b> |   | <b>14.273.164</b> |

## Balance pr. 31. december

| Aktiver  | Note | 2021               | 2020               |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder                   | 3    | 160.000.000        | 160.000.000        |
| Ansvarlig lånekapital                                      |      | 60.000.000         | 55.000.000         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>                     |      | <b>220.000.000</b> | <b>215.000.000</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                                 |      | <b>220.000.000</b> | <b>215.000.000</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                                   |      |                    |                    |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder - selskabsskat |      | 3.168.678          | 2.210.629          |
| Periodeafgrænsningsposter                                  |      | 537.500            | 24.300             |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                               |      | <b>3.706.178</b>   | <b>2.234.929</b>   |
| Likvide beholdninger                                       |      | 2.430.554          | 81.800             |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                             |      | <b>6.136.732</b>   | <b>2.316.729</b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                                       |      | <b>226.136.732</b> | <b>217.316.729</b> |

## Balance pr. 31. december

| Passiver                                       | Note | 2021               | 2020               |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Selskabskapital                                | 4    | 3.000.000          | 3.000.000          |
| Overkurs ved emission                          |      | 88.000.000         | 88.000.000         |
| Overført resultat                              | 5    | 20.795.799         | 1.159.784          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       |      | <b>111.795.799</b> | <b>92.159.784</b>  |
| Gældsforpligtigelser                           | 6    | 86.545.455         | 92.727.273         |
| Gæld til tilknyttede virksomheder              |      | 20.054.174         | 30.194.943         |
| Selskabsskat                                   |      | 5.261.960          | 2.210.629          |
| Periodeafgrænsningsposter                      |      | 2.479.344          | 24.100             |
| <b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b> |      | <b>114.340.933</b> | <b>125.156.945</b> |
| <b>Gældsforpligtigelser i alt</b>              |      | <b>114.340.933</b> | <b>125.156.945</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                          |      | <b>226.136.732</b> | <b>217.316.729</b> |
| Anvendt regnskabspraksis                       | 7    |                    |                    |

## Noter til årsrapporten

|   |                  | 2021               | 2020                  |   |
|---|------------------|--------------------|-----------------------|---|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>   |                  |                    |                       |   |
| Lønninger og gager  |                  | 0                  | 0                     |   |
|   |                  | <b>0</b>           | <b>0</b>              |   |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                                  |                  | 0                  | 0                     |   |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>                                       |                  |                    |                       |   |
| Andre finansielle omkostninger  |                  | 8.918.867          | 9.204.406             |   |
|   |                  | <b>8.918.867</b>   | <b>9.204.406</b>      |   |
| <b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>                              |                  |                    |                       |   |
| Kostpris 1. januar  |                  | 160.000.000        | 160.000.000           |   |
| Tilgang i årets løb   |                  | 0                  | 0                     |   |
| <b>Kostpris 31. december</b>  |                  | <b>160.000.000</b> | <b>160.000.000</b>    |   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>                                       |                  | <b>160.000.000</b> | <b>160.000.000</b>    |   |
| <b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b> |                  |                    |                       |   |
| <b>Selskab</b>  | <b>Ejerandel</b> | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b> | <b>Regnskabsmæssig værdi hos Frida HoldCo ApS</b> |
| Frida Forsikring Agentur A/S  | 100%             | 19.778.231         | 16.490.392            | 160.000.000                                       |
| <b>4. Selskabskapital</b>   |                  |                    | <b>2021</b>           | <b>2020</b>                                       |
| Selskabskapital 1. Januar   |                  |                    | 3.000.000             | 3.000.000   |
| Kapitaludvidelse  |                  |                    | 0                     | 0   |
|   |                  |                    | <b>3.000.000</b>      | <b>3.000.000</b>                                  |

|                                  |  |                   |                  |
|----------------------------------|--|-------------------|------------------|
| <b>5. Overført resultat</b>      |  | <b>2021</b>       | <b>2020</b>      |
| Overført resultat 1. Januar      |  | 1.159.784         | - 3.113.380      |
| Årets resultat                   |  | 24.636.015        | 14.273.164       |
| Udbetalt udbytte, ekstraordinært |  | - 5.000.000       | -10.000.000      |
|                                  |  | <b>20.795.799</b> | <b>1.159.784</b> |

## 6. Gældsforpligtigelser

|                          | <b>Afdrag 2022</b> | <b>Restgæld efter 5 år</b> | <b>Gæld 31/12-2021</b> | <b>Gæld 31/12-2020</b> |
|--------------------------|--------------------|----------------------------|------------------------|------------------------|
| Gæld til andre långivere | 6.181.818          | 0                          | 86.545.455             | 92.727.273             |
|                          | <b>6.181.818</b>   | <b>0</b>                   | <b>86.545.455</b>      | <b>92.727.273</b>      |

## 7. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Det er selskabets andet regnskabsår.

Årsrapporten opgøres i DKK.

### Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Afregningen sker pr. afregningsdatoen.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Finansielle aktiver og forpligtigelser måles dog til dagsværdi ved første indregning. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.
